江油市人力资源和社会保障局
　　江 油 市 教 育 和 体 育 局
　　关于2016年上半年公开考试招聘教师取消(调减)招聘岗位和退费的公告
2016年上半年公开考试招聘教师的报名、资格审核、缴费工作已结束。根据《关于2016年上半年公开考试招聘教师公告》“每个岗位招聘人数与实际缴费的有效报考人数之比应达到1:3，未达到1:3比例要求的岗位予以调减或者取消”的规定，调减或取消以下招聘岗位。

	单位名称
	岗位名称(岗位代码)
	已缴费
	原招聘数
	调减后招聘数

	江油中学
	心理教师(1661105)
	2
	1
	取消

	农村小学
	信息技术教师(1661118)
	6
	3
	2

 　　报考取消招聘岗位的考生，由市人事考试中心予以退费。
　　特此公告
　　2016年5月16日
[bookmark: _GoBack]